উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল) দিনাজপুর
----- --- --- -- ---------------------------------------

অতঃপর আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলের সহযোগিতা কামনা করে উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোহাম্মদ নূর-এ-আলম

অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (শিক্ষা ও আইসিটি)

স্মারক নম্বর: ০৫.৫৫.২৭০০.০২৫.১৩.০০২.১৮.৩৪

তারিখ: ১৮ চৈত্র ১৪৩০

০১ এপ্রিল ২০২৪

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) বিভাগীয় কমিশনার, রংপুর বিভাগ, রংপুর।

২) দিনাজপুর।

মোহাম্মদ নূর-এ-আলম

অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (শিক্ষা ও আইসিটি)